Serie CMA1
Condensatori monofase per rifasamento industriale
Single-phase capacitors for power factor correction
I condensatori CMA1 sono utilizzati per rifasamento di carichi induttivi
(trasformatori, motori elettrici, raddrizzatori) in reti industriali.
CMA1 capacitors are used for power factor correction of inductive loadings
(transformers, electrical motors, rectifiers) in industrial nets.
MECO S.r.l.

of safety device
m.peruzzotti
BIANCO
m.peruzzotti
MECO LOGO
Serie CMA1-S (Standard Life)
Condensatori monofase per rifasamento industriale
Single-phase capacitors for power factor correction
230Vac
50Hz 60Hz
U [Vac] C [µF] Q [kVar] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
U [Vac] C [µF] Q [kVar] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
U [Vac] C [µF] Q [kVar] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
U [Vac] C [µF] Q [kVar] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
U [Vac] C [µF] Q [kVar] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
230  50,00  0,83  3,60  1,00 4,30 60X80  CMA15001A1G1A-S  0,3  36
230  100,00  1,67  7,20  2,00  8,70  65x105  CMA1A001A1H2A-S 0,5  25
400Vac
50Hz 60Hz
400  16,60  0,83  2,08  1,00  2,50  60X80  CMA11663A1G1A-S 0,3  36
400  20,80  1,04  2,61  1,25  3,13  60X80  CMA12083A1G1A-S  0,3  36
400  33,30  1,67  4,18  2,01  5,02  60X105  CMA13333A1G2A-S  0,4  36
400  50,00  2,51  6,28  3,01  7,54  65x105  CMA15003A1H2A-S 0,5  25
400  66,60  3,35  8,36  4,02  10,04  60X140  CMA16663A1G3A-S 0,5  36
400  83,00  4,17  10,42  5,00  12,51  65x140  CMA18303A1H3A-S 0,6  25
415Vac
50Hz 60Hz
415  15,40  0,83  2,01  1,00  2,41  60X80  CMA11540A1G1A-S 0,3  36
415  19,00  1,03  2,48  1,23  2,97  60X80  CMA11900A1G1A-S 0,3  36
415  30,80  1,67  4,01  2,00  4,82  60X105  CMA13080A1G2A-S 0,4  36
415  46,50  2,51  6,06  3,02  7,27  65x105  CMA14650A1H2A-S 0,5  25
415  61,50  3,33  8,01  3,99  9,62  60X140  CMA16150A1G3A-S 0,5  36
415  77,20  4,17  10,06  5,01  12,07  65x140  CMA17720A1H3A-S 0,6  25
440Vac
50Hz 60Hz
440  13,70  0,83  1,89  1,00  2,27  60X80  CMA11374A1G1A-S 0,3  36
440  16,60  1,01  2,29  1,21  2,75  60X80  CMA11664A1G1A-S 0,3  36
440  27,50  1,67  3,80  2,01  4,56  60X105  CMA12754A1G2A-S 0,4  36
440  41,20  2,50  5,69  3,01  6,83  65x105  CMA14124A1H2A-S 0,5  25
440  54,80  3,33  7,57  4,00  9,09  60X140  CMA15484A1G3A-S 0,5  36
440  68,60  4,17  9,48  5,00  11,37  65x140 CMA16864A1H3A-S 0,6  25
440  82,00  5,00  11,33  6,00  13,60  65x140  CMA18204A1H3A-S 0,6  25
525Vac
50Hz 60Hz
525  9,60  0,83  1,58  1,00  1,90  60X80  CMA10966A1G1A-S 0,3  36
525  12,00  1,04  1,98  1,25  2,37  60X80  CMA11206A1G1A-S 0,3  36
525  19,20  1,67  3,16  2,00  3,80  60X105  CMA11926A1G2A-S 0,4  36
525  29,00  2,50  4,78  3,01  5,74  60X105  CMA12906A162A-S 0,4  36
525  38,50  3,33  6,35  4,00  7,62  65x105  CMA13856A1H2A-S 0,5  25
525  48,20  4,17  7,95  5,01  9,53  65X140  CMA14826A1H3A-S 0,6  25
525  52,00  4,50  8,57  5,40  10,29  65x140  CMA15206A1H3A-S 0,6  25
525 58,00  5,00  9,56  6,00  11,47  65x140  CMA15806A1H3A-S 0,6  25
MECO S.r.l.
Via Pasubio, 44 | 21020 Crugnola di Mornago (VA) | Italy
T +39 0331 1893900 | F +39 0331 1893898
www.mecocapacitors.com | meco@mecocapacitors.com
m.peruzzotti
BIANCO
m.peruzzotti
MECO LOGO
50Hz 60Hz
50Hz 60Hz
50Hz 60Hz
50Hz 60Hz
Q [kVar]U [Vac] C [µF] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
Q [kVar]U [Vac] C [µF] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
Q [kVar]U [Vac] C [µF] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
Q [kVar]U [Vac] C [µF] Irms [A] Q [kVar] Irms [A] DXL [mm] Cod. Peso/Weight [kg] Pcs./Box
Serie CMA1-L (Long Life)
Condensatori monofase per rifasamento industriale
Single-phase capacitors for power factor correction
230Vac
230  50,00 0,83  3,60  1,00  4,30  60X105  CMA15001A1G2A-L 0,4 36
230  100,00 1,67  7,20  2,00  8,70  65X140  CMA1A001A1H3A-L 0,6 25
400Vac
400  16,60 0,83  2,08  1,00  2,50  60X80 CMA11663A1G1A-L 0,3 36
400  20,80 1,04  2,61  1,25  3,13  60X80 CMA12083A1G1A-L 0,3 36
400  33,30 1,67  4,18  2,01  5,02  60X105 CMA13333A1G2A-L 0,4 36
400  50,00 2,51  6,28  3,01  7,54  60X140 CMA15003A1G3A-L 0,5 36
400  66,60 3,35  8,36  4,02  10,04  65X140 CMA16663A1H3A-L 0,6 25
415Vac
415  15,40 0,83  2,01  1,00  2,41  60X80 CMA11540A1G1A-L 0,3 36
415  19,00 1,03  2,48  1,23  2,97  60X80 CMA11900A1G1A-L 0,3 36
415  30,80 1,67  4,01  2,00  4,82  60X105 CMA13080A1G2A-L 0,4 36
415  46,50 2,51  6,06  3,02  7,27  60X140 CMA14650A1G3A-L 0,5 36
415  61,50 3,33  8,01  3,99  9,62  65X140 CMA16150A1H3A-L 0,6 25
440Vac
440  13,70 0,83  1,89  1,00  2,27  60X80 CMA11374A1G1A-L 0,3 36
440  16,60 1,01  2,29  1,21  2,75  60X80 CMA11664A1G1A-L 0,3 36
440  27,50 1,67  3,80  2,01  4,56  60X105 CMA12754A1G2A-L 0,4 36
440  41,20 2,50  5,69  3,01  6,83  60X140 CMA14124A1G3A-L 0,5 36
440  52,00 3,16  7,18  3,79  8,62  65X140 CMA15204A1H3A-L 0,6 25
440  54,80 3,33  7,57  4,00  9,09  65X140 CMA15484A1H3A-L 0,6 25
MECO S.r.l.
Via Pasubio, 44 | 21020 Crugnola di Mornago (VA) | Italy
T +39 0331 1893900 | F +39 0331 1893898
www.mecocapacitors.com | meco@mecocapacitors.com